
 

お客様各位 
 

お詫びと訂正 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度は弊社「総合カタログ第 15 版」（TX4  25/01-2,000）および標準価格表（TX18 

25/01-500）におきまして、⼀部内容に下記のような誤りと変更がございました。ここにお詫びする
と共に訂正させていただきます。 
 

また、インターネット上では新製品のご紹介、訂正、変更を逐次⾏っております。 
あわせてご利⽤いただきますようお願いいたします。（URL http：//www.art-japan.co.jp/） 

 
ご利⽤の皆様には、多⼤なるご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

株式会社アート 

2025 年 2 ⽉ 

 

記 

総合カタログ 

該当ページ 品名 誤 正 

P15 センサーモニター XS-24(外形図) (W)700×(H)900×(D)200(mm) (W)600×(H)800×(D)200(mm) 

 
標準価格表 

シリーズ名 品名 誤 正 

操作表示器 操作表示器（防滴型 B-9711FDP） 15,000 円（税抜き） 13,000 円（税抜き） 

 

 

以上 


